I MAANDAG 21 ME! I
AARSCHOTSE
STRATENLOOP

¢ Mooie prijzen te winnen!
. Start en Aankomst aan de Knoet
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738 MONSECOUR LIESBETH

1 DIA
2 709 DE WINTER MURIELLE HEIST-O/D-BERG
3 783 VAN DER HOEVEN JEANNINE KEERBERGEN
4 727 HEROES ELINA KAMSA
5 701 WOLLANTS ANNA MESSELBROEK
6 776 VAN KERKHOVEN DEBBIE BETEKOM
7 777 VERMAELEN WENDY KORTRIJK-DUTS
8 814 PHILIPSEN JESSY KASTERLEE
9 743 DILLEN ANNEMIE HAACHT
10 756 CALDERS DINA LANGDORP
11 788 VAN OUYTSEL JANNE LANGDORP
12 793 COOPMANS DITTE HERSELT
13 789 VAN DER VELDE NICKY BETEKOM
14 751 DECLERCK KATIE TIELT-WINGE
15 837 DE DEYGERE LIES AARSCHOT
16 726 DE WIT MARE KAMSA
17 708 TYTGAT JOKE AARSCHOT
18 795 COOPMANS METTE HERSELT
19 755 JANSSENS EVELIEN DIEST
20 796 DEDEYGERE MARGOT AARSCHOT
21 791 convents hannah ASSENT
22 784 VERBEECK ANNELIES K.A.AARSCHOT
23 762 GORIS MIRTE AARSCHOT
24 790 convents marthe ASSENT
25 711 GOOVAERTS STELLA RAMSEL
26 792 CONVENTS AMBER BEKKEVOORT
27 737 WILBERTS LOTTE RAMSEL
28 787 VAN OUYTSEL LIESE LANGDORP
29 721 DAUW EVELYNE KAMSA
30 717 HEYLEN KAYA KAMSA
31 750 GOOVAERTS CAROLINE HEIST-O/D-BERG
32 729 VERHEYDEN SHARLEEN KAMSA
33 730 TIERELIERS IMKE KAMSA
34 723 ROSSINFOSSE SARAH KAMSA
35 780 MICHIELS VANNESSA BAAL
36 801 RAEYMAEKERS JENTE HOUTVENNE
37 779 VAN DE WINCKEL BARBARA BOORTMEERBEE
38 712 NAGELS ANN SCHRIEK
39 810 PELGRIMS MARTHE LANGDORP
40 748 VAN ORSHAEGEN NICOLE OLEN
41 747 LABENS INGE TESSENDERLO
42 740 TROCH ANNELIES ST JOZEFSCOLL
43 774 WECKHUYSEN MARIT BETEKOM
44 775 HEIREMANS KATLEEN BEGIINENDIJK
45 713 VERHAEGEN MARLEEN RILLAAR

21/05/2018

Aarschot - 33 ste Stratenloop - Val 18620

3 km Ladies
Organisatie : Roba

Uitslagenverwerking : ROBA zie www.roba-atletiek.be

(live) resultaten op
www.webscorer.com
download gratis app WEBSCORER FAN
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REGIO OOST-BRABANT ATLETIEK
VAL 165 V.Z.W.
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SEN
MAS F40
MAS F50
SCHOL
SCHOL
SEN
MAS F35
MAS F35
MAS F35
KAD
KAD
SCHOL
SEN
MAS F45
JUN
SCHOL
BEN
KAD
SEN
KAD
SCHOL
SEN

MIN

MIN
MAS F40
MIN

JUN
SCHOL
SCHOL
SCHOL
MAS F35
SCHOL
SCHOL
SCHOL
MAS F35
SCHOL
SEN
MAS F40
PUP
MAS F55
MAS F40
SCHOL
PUP
MAS F40
MAS F50

10:46.9
10:51.4
11:01.7
11:53.4
11:58.4
12:13.2
12:16.4
12:29.5
12:31.9
12:40.9
12:48.8
12:49.4
13:29.7
13:43.9
13:51.7
14:11.7
14:13.4
14:14.7
14:15.1
14:15.7
14:18.9
14:24.8
14:29.4
14:39.5
14:40.9
14:43.6
15:00.9
15:02.9
15:04.2
15:10.7
15:14.3
15:15.5
15:22.8
15:38.0
15:39.1
15:41.5
15:42.3
15:45.4
15:47.1
15:47.6
15:49.4
15:52.4
15:55.3
15:56.4
16:02.6
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65
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68
69
70
71
72
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

764
812
720
728
718
725
786
811
724
816
820
821
763
735
715
760
823
819
739
778
771
769
745
757
705
704
706
702
826
742
744
822
733
768
732
782
815
754
830
722
734
781
770
773
716
798
836
799
800
794
749
766
765
707
703
831
736
714
835
825
753
785

VAN DE VELDE ANN
CELIS SARI

SWINE NOORTJE
PEETERS BAUKE
VEUGELEN FIEBE

DE WIT JADE
VERHAEGEN LAURA
KERSELAERS BRITT
HAEST TIMEA
BEUTELS LINDA

OP DE BEECK LINDE
OP DE BEECK WERNER
GORIS HANNE

VAN ELSEN KARINE
VAN EECKHOUTE LISA
VERTOMMEN ELKE
NACKAERTS NOA
TORFS ELLEN
IMBRECHTS CLAUDIA
krause joke

SMET KATHLEEN
MILIS ALESSIA

MILIS LORE
VERHAEGEN KOBE
KIEBOOM CARA
HUYBRECHTS FEA
BONROY JOSKE

VAN DIJCK BIEKE
VEUGELEN RICA
JAUNIER PAULIEN
HAINE MARIE-JOSE
HEYLIGHEN GITT
FREDERICKX SABINA
DE BORGER ILSE

VAN DER LEIJ AMELIE
HOLEMANS LIEVE
MEEUS ANN
LINDEMANS CHARLOTTE
GHEYSEN LEDA
HEEREN BIRTHE
CORTVRIENDT SOFIE
CALLEBAUT FRIA

VAN DE BORNE WENDY
JOOS NANOU
DEWINGAERDEN THALIA
BREUGELMANS LIES
VAN OTTEN HILDE
BREUGELMANS LORE
PEETERS PEGGY

OP DE BEECK SUzZY
VERBRAEKEN PATRICIA
LEBRUN MARIANNE
VERMAELEN FABIOLA
BONROY BIEKE
GOEDHUYS LEEN
FREDERICKX KIRSTEN
MOSTIEN NOELLE
STEURS JOLIEN
VERBINNEN SANNE
DE ROEY TINKA
LINDEMANS STEFANIE
OOMS ELS

AARSCHOT
LANGDORP
KAMSA
KAMSA
KAMSA
KAMSA
BETEKOM
RAMSEL
KAMSA
BEKKEVOORT
HERSELT
RAMSEL
AARSCHOT
BETEKOM
KAMSA
KORTENAKEN
LANGDORP
HALLAAR
BEERZEL
AARSCHOT
HERENTALS
BEGIIJNENDIJK
LANGDORP
OEVEL

AVERBODE
AARSCHOT
SANCTA MARIA A
HEUSDEN-ZOLDE
TREMELO
KAMSA
BEGIIJNENDIJK
KAMSA
BOOISCHOT
RILLAAR
BETEKOM
KAMSA
AARSCHOT
HAACHT
AARSCHOT
LANGDORP
KAMSA
HERSELT
RAMSEL
HERSELT
RAMSEL
TREMELO
RAMSEL
BEKKEVOORT
LANGDORP
BEKKEVOORT
AVERBODE
SANCTA MARIA
KAMSA
AARSCHOT
BEGIIJNENDIJK
VELTEM-BEISEM
BEGIIJNENDIJK

MAS F35
MAS F40
SCHOL
SCHOL
SCHOL
SCHOL
SCHOL
SCHOL
JUN
MAS F55
MIN
MAS M40
KAD
MAS F55
SCHOL
MAS F35
SEN
SEN
SEN
MAS F35
MAS F35
PUP

MIN

BEN

SEN
SEN
JUN
MAS F45
SEN
JUN
SEN
JUN
MAS F40
SEN
SEN
MAS F35
SCHOL
MAS F45
MAS F35
MAS F40
BEN
SCHOL
BEN
MAS F45
PUP
MAS F40
MAS F45
MAS F50
MAS F55
MAS F50
MAS F35
SEN

MIN
SCHOL
SEN
SEN
SEN
MAS F35

16:04.6
16:05.0
16:06.5
16:09.6
16:09.9
16:10.3
16:11.2
16:12.2
16:12.5
16:13.0
16:13.4
16:16.2
16:19.6
16:21.4
16:22.3
16:23.4
16:29.1
16:34.9
16:35.4
16:36.4
16:37.4
16:43.8
16:44.3
16:51.0
16:55.2
16:55.5
16:55.8
16:56.0
17:04.5
17:05.5
17:06.8
17:07.3
17:11.5
17:13.3
17:16.9
17:22.8
17:24.7
17:27.0
17:46.9
17:49.1
17:51.3
17:53.7
18:00.5
18:00.9
18:01.8
18:04.8
18:05.2
18:08.0
18:09.6
18:15.1
18:19.3
18:24.1
18:28.6
18:29.8
18:30.2
18:39.7
18:46.2
18:50.8
18:55.8
18:57.6
19:02.4
19:03.1




108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

772
817
818
752
809
761
807
808
828
741
827
832
833
834
767
758
759
746
804
805
813
829
806
824
802
797
803
710

DE HAES GRETA
MEIRENS ILSE
DEWAELHEYNS IRIS
DE WIT SIEN
LEEMANS LEENTJE
VAN DYCK HILDE
SYMONS GRIET

PONSAERTS CAROLINE

CHEVRON PATRICK
IMBRECHTS ELISA
VAN WETTER EVI
VICCA ANSJE

VAN DYCK JULIE
VONCKX ANJA

CELIS HEIDI
VERHAEGEN SEPPE
BOSMANS SUzZY
RUBENS ELKE
CLAESKENS TAMARA
SYMENS TAMARA
BAETENS IMKE
PELGRIMS NELE

DE SAEDELEIR FEBE
DE VEIRMAN HILKE
NYS KARIN

VANDER MOLEN TINA
VAN ROELEN KRISTEL
SMITS NELLY

AARSCHOT
HOELEDEN
HOELEDEN
BEGIIJNENDIJK
NIEUWRODE
AARSCHOT
RILLAAR
RILLAAR
SCHERPENHEUV
HERENTHOUT
AVERBODE
RILLAAR
HEIST-O/D-BERG
HOUTVENNE
BEGIINENDIJK
WESTERLO
WESTERLO
LANGDORP
RILLAAR
HERENT
AARSCHOT
AARSCHOT
AARSCHOT
HEIST-O/D-BERG
RILLAAR
AARSCHOT
RILLAAR
HEIST-O/D-BERG

MAS F60
MAS F40
MAS F40
SEN
MAS F40
MAS F50
MAS F35
MAS F40
MAS F35
SEN
MAS F35
MAS F35
SEN
MAS F45
MAS F40
KAN
SEN
MAS F40
MAS F35
MAS F35
MAS F35
SEN
MIN
SEN
MAS F50
SEN
SEN
MAS F35

19:05.6
19:06.1
19:06.6
19:09.9
19:15.5
19:15.9
19:17.7
19:19.0
19:22.8
19:23.4
19:23.9
19:34.9
20:20.0
20:20.8
20:40.1
20:50.2
20:50.6
21:08.5
21:38.2
21:38.7
21:39.0
22:08.2
22:51.6
23:00.9
23:11.9
25:42.2
25:42.6
26:17.1




